



Wrocław, 04 października 2011 r.  
Zam. Publ. 82/2011

DOZ/JS/Z.P.82/2540/02/2011

### WYJASNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 82/2011

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) składa wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 82/2011 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach PO KL oraz budżetu i Funduszu Pracy, z podziałem na części.

#### Pytanie 1. W Części A,

Wymagają Państwo "W obudowie notebooka zintegrowany mechaniczny zamek uniemożliwiający samoczynne otwarcie się notebooka."

Pragniemy zaoferować sprzęt posiadający mechanizm uniemożliwiający samoczynne otwarcie się notebooka który zintegrowany jest z zawiasami notebooka.

**Proszę o wykreślenie tego zapisu z SIWZ i zmianę na zapis "mechanizm uniemożliwiający samoczynne otwarcie się notebooka". Nie jest możliwe zaoferowanie sprzętu innego producenta niż Dell posiadającego taka funkcjonalność jednocześnie spełniającego pozostałe parametry SIWZ.**

#### Pytanie 2. W Części A,

Wymagają Państwo "Urządzenie wskazujące: Touchpad ze strefą przewijania w pionie i w poziomie wraz z obsługą gestów, obsługujący funkcję podwójnego uderzenia w celu uruchomienia aplikacji."

**Proszę o wyjaśnienie jakiej funkcjonalność zamawiający wymaga:**

- wraz z obsługą gestów,

- obsługujący funkcję podwójnego uderzenia w celu uruchomienia aplikacji

**Sugeruje wykreślenie tego zapisu z SIWZ gdyż w połączeniu z pozostałymi wymaganymi parametrami wskazuje jednoznacznie że jedynym producentem spełniającym wszystkie wymagania jest firma DELL.**

#### Pytanie 3. W Części A,

Wymagają Państwo "Pokrywa wyposażona w gumowe uszczelnienie lub inne zabezpieczenie skutecznie chroniące po zamknięciu notebooka klawiaturę przed kurzem i wilgocią"

**Chciałbym zaznaczyć że większość notebooków nie potrzebuje dodatkowych zabezpieczeń gdyż już w fazie projektowania sprzęt jest tak skonstruowany że samo zamknięcie notebooka powoduje zabezpieczenie klawiatury i matrycy przed kurzem i wilgocią.**

**Proszę o wykreślenie tego zapisu z SIWZ jako faworyzujący jednego producenta. Nie jest możliwe zaoferowanie sprzętu innego producenta niż DELL posiadającego taka funkcjonalność jednocześnie spełniającego pozostałe parametry SIWZ.**

#### Pytanie 4. W Części A,

Wymagają Państwo " Złącze 1 x IEEE1394a,"

Złącze FireWire które Państwo wymagają jest już praktycznie niewykorzystywane przez producentów sprzętu. Wymaganie takiego złącza prowadzi wraz z pozostałymi parametrami jednoznacznie do ograniczenia konkurencji. Jest to zapis utrudniający wolną konkurencję.

**Proszę o o wykreślenie tego zapisu z SIWZ jako faworyzujący jednego producenta, utrudnia konkurencję i niepotrzebnie podnoszącego koszty zakupu sprzętu.**

#### Pytanie 5. W Części A,

Wymagają Państwo. Szkielet notebooka wykonany z metalu.

**Proszę o dopuszczenie szkieletu notebooka wykonanego ze stopów magnezowych który jest bardziej wytrzymały i lżejszy od metalowego.**

**Parametr ten niema wpływu na funkcjonalność a niepotrzebnie utrudnia konkurencję i podnosi koszty zamówienia**

**Odpowiedź na Pyt. 1**

Zamawiający nie przychyła się do zaproponowanej zmiany.

**Odpowiedź na Pyt. 2**

Zamawiający poprzez zastosowane poniższych sformułowań wymaga minimum następującej funkcjonalności:

- **„wraz z obsługą gestów”** – obsługa minimum gestu obrócenia (rotacji) obiektu polegającego na rozpoznawaniu przez touchpad okrężnych ruchów palcem, co pozwala np. na obracanie zaznaczonych obiektów (np. zdjęć)
- **„obsługujący funkcję podwójnego uderzenia w celu uruchomienia aplikacji”** – rozpoznawanie przez touchpad podwójnego (szybkiego dwukrotnego) uderzenia w płytkę wywołującego akcje analogiczne do podwójnego kliknięcia lewego przycisku myszy, co pozwala np. na uruchomienie wskazywanej przez kursor aplikacji.

**Odpowiedź na Pyt. 3**

Zamawiający nie przychyła się do zaproponowanej zmiany.

**Odpowiedź na Pyt. 4**

Zamawiający nie przychyła się do zaproponowanej zmiany.

**Odpowiedź na Pyt. 5**

Zamawiający nie przychyła się do zaproponowanej zmiany. Zamawiający wymaga aby szkielet urządzenia był z metalu. Jednocześnie Zamawiający pragnie zauważyć, że magnez z którego stopów szkielet proponuje Wykonawca też jest metalem.

Zamawiający informuje jednocześnie, że dokument ten stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 82/2011 i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.